СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК
ДЕ СПОРТ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ПО СПОРТУ

ПРИДН1СТР0ВСБК01
М0ЛДАВСБК01
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

^  оШЗъ
ПРИКАЗ

м
г. Тирасполь

О награждении ведомственными наградами
МОУ «Ближнехуторская СОШ»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012
года № 133-3-V «О физической культуре и спорте в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 12-29), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 6 апреля 2017 года № 64 «Об утверждении Положения, структуры и предельной
штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 17-15) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 года № 285 (САЗ
17-45), от 17 октября 2018 года № 353 (САЗ 18-42), от 4 февраля 2019 года № 38 (САЗ 19-5),
от 24 апреля 2019 года№  136 (САЗ 19-16), от 6 ноября 2019 года № 398 (САЗ 19-43), Приказом
Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 15 мая 2014
года №60 «Об утверждении положений о ведомственных наградах Государственной службы
по спорту Приднестровской Молдавской Республики», за профессионализм, личный вклад в
развитие физической культуры и пропаганду здорового образа жизни в Приднестровской
Молдавской Республике, участие в летней Спартакиаде учащихся Слободзейского района,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить почетное звание «Отличник физической культуры и спорта
Приднестровской Молдавской Республики»:

- Белянскому Сергею Азаръевичу, учителю физической культуры;
2. Наградить Почетной грамотой Государственной службы по спорту Приднестровской

Молдавской Республики:
- Недоступ Людмилу Степановну, директора МОУ «Ближнехуторская средняя

общеобразовательная школа»
- Подгорную Светлану Ивановну, заместителя директора по воспитательной работе
- Музыченко Наталью Юрьевну, организатора досуговой деятельности;
- Грицкевич Олега Александровича, учителя физической культуры.
3. Вручить Благодарственное письмо Государственной службы по спорту

Приднестровской Молдавской Республики призерам районной и участникам республиканской
олимпиады по физической культуре, учащимся 11 класса:

- Котец Инне Владимировне;
- Юровой Эмилине Евгеньевне;
- Фурдуй Дмитрию Ивановичу;
- Полтарецкому Станиславу Константиновичу.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Н.М. Телятинская